
    PATVIRTINTA 

      
    Nacionalinės sveikatos tarybos pirmininko 

    2013 m. sausio 4 d. įsakymu Nr. V-1  

 

 

Nacionalinės sveikatos tarybos 2013 metų I pusmečio veiklos planas 

 

2013 – ieji Sveikatingumo metai 

Pasaulio sveikatos organizacijos 2013 metų tema - Hipertenzija 

 

I ketvirtis 

 

2013-01-17 Metinio pranešimo pristatymas Seime plenarinio posėdžio metu 

(J.Pundzius)   

 

2013-02-27  ,,Dėl alkoholio, tabako, narkotinių ir psichotropinių medžiagų  kontrolės 

bei prevencinių programų įgyvendinimo“ ( A.Veryga, O.Davidonienė) (Išvažiuojamasis 

posėdis Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamente)  

 

2013-03-27,,Dėl visuomenės gyvensenos ir elgesio keitimo, motyvacijos sveikai 

gyvensenai didinimo“  (A.Valantinas, R.Stukas, A.Išarienė) 

 

 

II ketvirtis 

 

2013-04 Nacionalinės sveikatos tarybos veiklos ataskaitos svarstymas Seimo 

Sveikatos reikalų komitete 

 

2013-04-24 ,,Dėl Valstybinės saugaus eismo plėtros 2011 – 2017 metų programos 

įgyvendinimo“ (A.Vaišnoras, P.Šerpytis) (Išvažiuojamasis posėdis Susisiekimo 

ministerijoje) 

 

2013-05-29 ,,Dėl mokslu pagrįstų visuomenės sveikatos gerinimo programų ir kitų 

sveikatą stiprinančių iniciatyvų įgyvendinimo bendruomenėse“ (E.Žemaitis, 

J.Asadauskienė, V.Gailienė) (Išvažiuojamasis posėdis Kėdainių visuomenės sveikatos biure)  

 
 

 


